אתה מבין – ההצגה היא אמנם קשה, אפילו מזעזעת, אך בשום אופן לא פסימית. ◌ זו הצגה חינוכית. ◌

פרופ' שמעון לוי איש תיאטרון, כותב ומתרגם.
levysh@post.tau.ac.il

**נפתחה ההרשמה לשנת המבוא ללימוד והתנסות בדרך האנתרופוסופיה
שנת תש"ע 2009-10 בבית הספר "שקד" בטבעון**

- הסמינר מיועד להורים המעוניינים להעמיק את היכרותם עם האנתרופוסופיה ועם חינוך וולדורף, ולכל אדם הרוצה להעמיק את היכרותו עם ישות האדם והעולם מתוך האנתרופוסופיה.